

Retele de canalizare pentru localitatile Cruzesti, Budesti ,Tohatin cu statie de pompare regionala

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL № 3241-6-2-2-2

Canalizare menajera C1.Statie de pomparea canalizatiei SPR-2

Valoarea de deviz 7 819,46 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	5,30	76,32 21,62	404,47 114,60
2	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	687,78 55,50	687,78 55,50
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar , indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	325,67 49,50	325,67 49,50
4	SC07A	Vas pentru closet, din ceramica discoid cu policioara monolita ,evacuare inclinata , rezervor de spalare asezat jos cu scaun	buc	1,00	1 207,00 141,00	1 207,00 141,00
5	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (clapeta de aiersire), la conductele de canalizare, avind diametrul de 110 mm	buc	1,00	72,75 16,50	72,75 16,50
6	SB13B	Piesa de curatire , avind diametrul de 100 mm	buc	2,00	87,31 13,80	174,62 27,60
7	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta	10 m	0,50	2,40 2,40	1,20 1,20

		ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
Total			lei		2 873,49	
Transport materialov			4 %		98,47	
Cheltuieli de depozitare			2 %		49,23	
Asigurari sociale si medicale			22,5 %		91,33	
Total					3 112,52	
Cheltuieli de regie			7 %		217,87	
Total					3 330,39	
Benificiu de deviz			3 %		99,91	
Total Lucrari de constructie					3 430,30	
Inclusiv salariu					405,90	
	2. Utilaj					
8		Clapeta de canalizare cu 2camere HL ,D100mm	buc	1,00	3 016,00 0,00	3 016,00 0,00
Total			lei		3 016,00	
Cheltuieli de depozitare			1,2 %		36,19	
Total Utilaj					3 052,19	
Inclusiv salariu					0,00	
	3. Lucrari de montarea					
9	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare mecanica (clapeta de canalizare), la conducele de canalizare, avind diametrul de 110 mm	buc	1,00	16,50 16,50	16,50 16,50
Total			lei		16,50	
Transport materialov			4 %		0,00	
Cheltuieli de depozitare			2 %		0,00	
Asigurari sociale si medicale			22,5 %		3,71	
Total					20,21	
Cheltuieli de regie			76 %		12,54	
Total					32,75	
Benificiu de deviz			3 %		0,98	
Total Lucrari de montarea					33,73	
Inclusiv salariu					16,50	
Total			lei		6 516,22	
TVA			20 %		1 303,24	

Total deviz: **7 819,46**
Inclusiv salariu **422,40**

Intocmit

(functioia, semnrtura)

Verificat

(functioia, semnrtura)



Investitor

Obiect **Rețele de canalizare pentru localitățile Cruzesti, Budești, Tohatin cu
statie de pompare regionala**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul № 3241-6-2-2-2
Canalizare menajera C1.Statie de pomparea canalizatiei SPR-2
(formular desfasurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, îmbinată prin lipire , montată aparent sau îngropată sub pardoseala, având diametrul de 110 mm	m			76,32 21,62
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,7200	30,00	21,62
	25212167002101	Teava din PVC , pt. canalizare D110mm	m	1,0300	52,00	53,57
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	35,00	1,12
2	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, având teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereți din zidărie de caramida sau b.c.a.	buc			687,78 55,50
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,8500	30,00	55,50
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	578,33	578,33
	2875114202800	Sifon butilie pt.lavoar din material plastic	buc	1,0000	18,75	18,75
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	24,00	24,00
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fontă	buc	2,0000	5,60	11,20
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativă pentru lavoar , indiferent de modul de închidere, inclusiv pentru handicapați, având diametrul de 1/2"	buc			325,67 49,50
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,6500	30,00	49,50
	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar	buc	1,0000	224,17	224,17
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	26,00	52,00
4	SC07A	Vas pentru closet, din ceramica discoid cu policioara monolită ,evacuare înclinată , rezervor de spălare așezat jos cu scaun	buc			1 207,00 141,00
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om.	4,7000	30,00	141,00
	2622102442760	Vas pt. closet din ceramica discoid cu policioara monolită , evacuare înclinată ,rezervor de spălare așezat jos cu scaun	buc	1,0000	980,00	980,00

1	2	3	4	5	6	7
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	24,00	24,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	24,00	24,00
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	26,00	26,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	12,00	12,00
5	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (clapeta de aiersire), la conductele de canalizare, avind diametrul de 110 mm	buc			72,75 16,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	30,00	16,50
	28741173000001	Clapeta de aiersire p/t canalizarea D110mm	buc	1,0000	56,25	56,25
6	SB13B	Piesa de curatire , avind diametrul de 100 mm	buc			87,31 13,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	30,00	13,80
	25231567210372	Piesa de curatire, d100mm	buc	1,0000	70,00	70,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	11,00	0,33
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	15,00	0,23
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	0,0306	98,49	2,96
7	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			2,40 2,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,0800	30,00	2,40
		2. Utilaj				
8		Clapeta de canalizare cu 2camere HL ,D100mm	buc			3 016,00 0,00
	245784587654215 52	Clapeta de canalizare cu 2 camere HL , D100mm	buc	1,0000	3 016,00	3 016,00
		3. Lucrari de montarea				
9	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare mecanica (clapeta de canalizare), la conductele de canalizare, avind diametrul de 110 mm	buc			16,50 16,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	30,00	16,50

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

Investitor:

() _____

() _____

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia,

semnrtura, numele, prenumele)



Retele de canalizare pentru localitatile Cruzesti, Budesti ,Tohatin cu statie de pompare regionala

(denumirea obiectivului)

WinCmera
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 3241-6-2-2-2 Canalizare menajera C1.Statie de pomparea canalizatiei SPR-2

Valoarea de deviz 7 819,46 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3241-6-2-2-2:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,24	30,00	247,20
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	4,74	30,00	142,20
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,10	30,00	33,00
		Total manopera				422,40

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	15,00	0,45
2.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,17	35,00	5,95
3.	24578458765421 552	Clapeta de canalizare cu 2 camere HL , D100mm	buc	1,00	3 016,00	3 016,00
4.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	26,00	26,00
5.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	26,00	52,00
6.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	12,00	12,00
7.	25212167002101	Teava din PVC , pt. canalizare D110mm	m	5,46	52,00	283,92
8.	25231567210372	Piesa de curature, d100mm	buc	2,00	70,00	140,00
9.	2622102438000	Lavoar	buc	1,00	578,33	578,33
10.	2622102442760	Vas pt. closet din ceramica discoid cu policioara monolita , evacuare inclinata ,rezervor de spalare asezat jos cu scaun	buc	1,00	980,00	980,00
11.	28741173000001	Clapeta de aiersire p/t canalizarea D110mm	buc	1,00	56,25	56,25
12.	2875114202800	Sifon butilie pt.lavoar din material plastic	buc	1,00	18,75	18,75
13.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	24,00	24,00
14.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	5,60	11,20
15.	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar	buc	1,00	224,17	224,17
16.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	24,00	24,00
17.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	24,00	24,00
18.	3220137315778	Decapant	kg	0,06	11,00	0,66
		Total materiale de constructii				5 477,68

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	0,06	98,49	5,91
		Total utilaje de constructii				5,91

Total	lei	6 516,22
-------	-----	----------

TVA	20 %	1 303,24
-----	------	----------

Total deviz:

7 819,46



Intocmit

(funcioia, semnrtura)

Verificat

(funcioia, semnrtura)



Elizaveta